
NYHET

REF. MLG57421

1 470 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 48m² Trädgård till salu i Pedregalejo -
Cerrado de Calderón
Spanien »  Malaga »  Pedregalejo - Cerrado de Calderón »  29017

3
Sovrum  

6
Badrum  

199m²
Planlösning  

40m²
Terrass  

48m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Utmärkt 3-rumshus med 48 m² trädgård till salu i
Pedregalejo, Malaga.

Portugal 2 är en helt ny utveckling som erbjuder två 3-rumshus med en yta på nästan
200 m² fördelat på tre våningar, och en härlig trädgård, terrass och pool på
bottenvåningen.

Dessa fantastiska fastigheter sticker ut för sin moderna design med rymliga, ljusa
interiörer som har utformats noggrant för att erbjuda maximal komfort och
välbefinnande för framtida boende.

Varje fastighet har en mångsidig källare, perfekt för att anpassa efter ägarens
livsstilsbehov – oavsett om det är ett gym, ett privat biorum eller ett spelområde. På
bottenvåningen översvämmer stora fönster utrymmet med naturligt ljus, vilket
skapar en varm och välkomnande atmosfär. Det moderna, funktionella köket är
designat för att njuta av oförglömliga stunder med familjen.

Exteriören matchar interiören i attraktivitet: varje hus har en privat trädgård, perfekt
för utomhussammankomster, samt en pool, som erbjuder den perfekta platsen att
koppla av under solen.

Dessa hus ligger bara en kort promenad från stranden och kombinerar
bekvämligheten med ett modernt boende med förtrollningen av att vara nära havet.
Denna utveckling erbjuder inte bara en hög livskvalitet utan också elegans och
exklusivitet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg57421

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök, Tvättstuga,
Solpaneler, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Helikopter platta, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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